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AS 4050.888 - Mantelstraledyse for Perforex BC, MT

Mantelstraledyse for minimumssmgring av Perforex bearbeidingssenter BC og Perforex Milling

Terminal MT.

Funksjoner

Bestillingsnr.

Produktbeskrivelse

Materiale
Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ECLASS 8.0
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AS 4050.888

Mantelstraledyse med rgr for minimumssmgring av Perforex
bearbeidingssenter BC og Perforex Milling Terminal MT.

Aluminium

1 stk.

0.075

0.081

76169990
4028177805293

36609190



