

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.888 Mantelstråledyde

Stat: 03.03.2026 (Kilde: rittal.com/no-no)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.888 - Mantelstråledyse for Perforex BC, MT

Mantelstråledyse for minimumssmøring av Perforex bearbeidingscenter BC og Perforex Milling Terminal MT.

Funksjoner

Art.nr	AS 4050.888
Produktbeskrivelse	Mantelstråledyse med rør for minimumssmøring av Perforex bearbeidingscenter BC og Perforex Milling Terminal MT.
Materiale	Aluminium
Pakkeenhet	1 stk.
Nettvekt	0,075 kg
Bruttvekt	0,081 kg
Tolltariffnummer	76169990
ECLASS 8.0	36609190